
新旧料金表 

■【八日市文化芸術会館】 

ホール 

    

     区分 

時間帯 

現行料金 平成２６・２７年度 新料金 平成２８年度以降 

平日 土曜日・日曜

日・祝日 

平日 土曜日・日曜

日・祝日 

午前（９時から

午前１２時ま

で） 

 

１２，０００円 

 

１８，０００円 

 

１４，４００円 

 

２１，６００円 

午後（午後１時

から午後５時ま

で） 

 

１６，０００円 

 

２４，０００円 

 

１９，２００円 

 

２８，８００円 

夜間（午後５時

３０分から午後

９時３０分ま

で） 

 

２８，０００円 

 

４２，０００円 

 

３３，６００円 

 

５０，４００円 

午前・午後（午

前９時から午後

５時まで） 

 

２８，０００円 

 

４２，０００円 

 

３３，６００円 

 

５０，４００円 

夜間（午後１時

から午後９時３

０分まで） 

 

４４，０００円 

 

６６，０００円 

 

５２，８００円 

 

７９，２００円 

全日（午前９時

から午後９時 

３０分まで） 

 

５６，０００円 

 

８４，０００円 

 

６７，２００円 

 

１００，８００

円 

ホール以外 

区分 現行料金 平成２６・２７年

度（１時間当たり） 

新料金 平成２８年度以降 

（１時間当たり） 

和室 ５００円 ７５０円 

練習室 ９００円 １，２５０円 

会議室１ ５００円 ７５０円 

会議室２ ４００円 ６００円 

展示室 ２，０００円 ２，８００円 

備考 

1 市外在住者又は市外に所在する法人若しくは団体が利用する場合は、その使用料の 5 割

に相当する額を加算した金額とする。 



2 利用者が利用に際し、入場料若しくはこれに類するものを徴収する場合又は宣伝その他

これに類する目的をもって催物を行う場合は、次のとおりとする。 

(1) 入場料又はこれに類するものが 1,000 円を超える場合は、使用料の 5 割に相当する

額を加算した金額とする。 

(2) 入場料又はこれに類するものが 1,000 円以下の場合は、使用料の 3 割に相当する額

を加算した金額とする。 

3 展示室を連続して 6日以上使用する場合の 6 日目以降の使用料は、その使用料の 5割

に相当する額を減額した金額とする。ただし、上記 2 に該当する場合は、この限りでな

い。 

4 文化芸術会館で催物等を行うためホールを舞台練習等に利用する場合は、その使用料の

5 割に相当する額を減額した金額とする。 

５ ホールの利用に関し、やむを得ない事情により、所定の使用時間を超過して使用する

場合は、次に定める額を徴収する。 

午後 9時３０分から翌日午前９時までの間に使用する場合 

超過する時間１時間（１時間未満の端数が生じる場合は、その端数が３０分以上のとき

は１時間とし、３０分未満のときはこれを切り捨てる。）につき、夜間の使用に係る使用

料の５割に相当する額 

６ 10円未満の端数が生じたときは、その端数金額を切り捨てるものとする。 

 


